АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 27 » июня 2016 г. № 352

О признании утратившим силу пОстанОвления администрации сиверскОгО
гОрОдскОгО пОселения От 30    августа 2011 гОда № 298   «пОрядОк предОставления

субсидий в целях вОзмещения недОпОлу-ченных дОхОдОв при реализации
населению  услуги пО вывОзу жидких бытО-вых ОтхОдОв пО  тарифам, не

пОкрывающим издержек предприятия, на терри-тОрии сиверскОгО гОрОдскОгО
пОселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов Сиверского городского поселения в соответствие с действующим за-
конодательством, руководствуясь ст.78  Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с  Федеральным законом от 06.11.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного са-моуправления в Российской Федерации»,  Уставом Сиверского
городского поселения,  администрация Сиверского городского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сиверского городского поселения от 30 августа 2011 г.  №

298   «Порядок предоставления субсидий в целях возмещения недополученных доходов при реализации населению  услуги
по вывозу жидких бытовых отходов по  тарифам, не покрывающим издержек предприятия, на территории Сиверского город-
ского поселения».

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчин-
ского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  опубли-
кованию в официальном источнике опубликования и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы администрации
Сиверского городского поселения  М.С. Роговой